
Zasłony i firany drukowane są doskonałym elementem dekoracyjnym każdego pomieszczenia. Możliwość 

naniesienia własnej, spersonalizowanej grafiki w połączeniu z trwałą, efektowną technologią zadruku, nadaje 

wnętrzu absolutnie indywidualny charakter i niepowtarzalną atmosferę. Dodatkowo, aby wzmocnić efekt 

dekoracyjny, można z tego samego materiału wykonać obrus i poduszki!

Wstrzymujemy się od rekomendowania motywów graficznych, wyboru barw i wzorów, czy też doboru 

zestawienia kolorystycznego i układu naszych produktów do stylu pomieszczenia. Zakładamy, że może nas 

ograniczać tylko wyobraźnia, a każdy nasz wybór będzie świadomie dostosowany do proporcji wnętrza. Nasza 

technologia daje wręcz nieograniczone możliwości dekoracji przy użyciu zasłon i firan, a dodatkowe opcje 

uszlachetniające wzbogacą finalny efekt. 

Poniżej zamieszczamy sposób pomiaru zasłony i firanki z uwzględnieniem nadmiaru materiału przeznac-

zonego na zakład prosty. W naszym serwisie przyjmujemy, że podany format dotyczy wyrobu gotowego 

(łącznie z zakładem górnym / dolnym oraz tunelem górnym, bez szelek i troczków). 

 Pomiar musi uwzględniać wysokość parapetów lub podłogi, dodatkowo warto ocenić karnisz. Gęstość 

marszczenia zależy od indywidualnych oczekiwań, niemniej należy przyjąć, że szerokość przygotowanych 

dzianin z taśmą marszczącą stanowi od 2 do 3 długości karnisza, czyli trzeba przewidzieć o 50% tkaniny 

więcej. 

 Większe bryty dzianiny zasłonowej i firanowej zszywamy wykonując estetyczne zakłady. Przyjmujemy 

standardową długość firan 150 cm do parapetu i 250 cm do podłogi. Dla zasłon, długość do podłogi może 

dochodzić do 280 cm. UWAGA: wykonujemy firany i zasłony do zdefiniowanego formatu, więc wybierz format 

taki, jaki uznasz za najlepszy.
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NAKLEJKI MAŁYCH ROZMIARÓW

InDecoria oferuje dodatkowe usługi wykończenia i zawieszenia firan i zasłon. Do standardowego zakładu 

prostego można dobrać troczki, szelki lub tunel. 

W przypadku wykorzystania taśm marszczących, zawieszenie odbywa się za pomocą żabek lub przez 

wykorzystanie specjalnej taśmy marszczącej tunelowej – tu drążek karnisza wsuwany jest bezpośrednio w 

otwory. Jeżeli szukasz innych form wykończenia, niedostępnych  w naszym serwisie, skontaktuj się z nami – 

pomożemy. 
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